

#### ESTADO DA PARAIBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL – Edição Extra, 01 de setembro de 2020

## **EXTRATO**

Prefeitura municipal de Piancó

## Aviso de Licitação Deserta

Pregão nº 00049/2020

A Prefeitura municipal de Piancó-PB através de seu pregoeiro e equipe de apoio, torna público que não compareceu nenhum interessado, no dia 01/09/2020, 09:00 h, para participar da licitação Pregão Presencial nº 00049/2020, com objeto aquisição de combustíveis para abastecimento no município de Piancó-PB, sendo declarada licitação DESERTA.

Piancó – PB 01 de Setembro de 2020

André Alexandre do Nascimento Pregoeiro



### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ

Secretaria - Chefe de Gabinete do Prefeito

## Diário oficial

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município

Criado pela Lei Municipal nº 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977.

Ano XL – Edição Extra, 01 de setembro de 2020

# Prefeitura Municipal de Piancó Aviso de Errata do Número do Pregão

O pregoeiro oficial torna público ERRATA sobre o aviso do edital de Pregão Presencial, com objeto: <u>Serviços de manutenção de equipamentos da saúde.</u> A matéria foi veiculada no DOE e Jornal de grande circulação A União, ambas, no dia 29/08/2020, pag. 19. Onde se lê Pregão Presencial nº. 0049/2020, leia-se Pregão Presencial nº 0050/2020.

Piancó -PB, 01 de Setembro de 2020.

André Alexandre do Nascimento Pregoeiro